PAGE
2

РЕШЕНИЕ ИВАНОВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

29 декабря 2022 г. № 229
Об изменении границ сельских населенных пунктов Ивановского района Брестской области
На основании абзаца четвертого статьи 14 Закона
Республики Беларусь от 5 мая 1998 г. № 154-З «Об административно-территориальном устройстве Республики Беларусь» Ивановский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Изменить границы сельских населенных пунктов Ивановского района Брестской области:

1.1. агрогородка Дружиловичи Лясковичского сельсовета, исключив из его черты земельный участок площадью 15,76 гектара, согласно приложению 1;
1.2. деревни Вулька-Достоевская Молодовского сельсовета, исключив из ее черты земельный участок площадью 0,48 гектара и включив в ее черту земельные участки общей площадью 0,50 гектара, согласно приложению 2;
1.3. деревни Застружье Молодовского сельсовета, исключив из ее черты земельный участок площадью 0,08 гектара и включив в ее черту земельный участок площадью 0,02 гектара, согласно приложению 3;

1.4. агрогородка Молодово Молодовского сельсовета, включив в его черту земельный участок площадью 0,05 гектара, согласно приложению 4;
1.5. деревни Осовница Молодовского сельсовета, включив
в ее черту земельные участки общей площадью 0,37 гектара, согласно
приложению 5;

1.6. деревни Песчанка Молодовского сельсовета, исключив
из ее черты земельный участок площадью 0,04 гектара, согласно приложению 6;
1.7. деревни Полкотичи Молодовского сельсовета, исключив
из ее черты земельные участки общей площадью 0,43 гектара,
согласно приложению 7;
1.8. агрогородка Тышковичи Мотольского сельсовета, исключив
из его черты земельные участки общей площадью 54,35 гектара
и включив в его черту земельные участки общей площадью 12,49 гектара,
согласно приложению 8;
1.9. деревни Баландичи Одрижинского сельсовета, исключив
из ее черты земельные участки общей площадью 10,68 гектара
и включив в ее черту земельные участки общей площадью 0,42 гектара,
согласно приложению 9;
1.10. деревни Вивнево Одрижинского сельсовета, исключив
из ее черты земельные участки общей площадью 29,58 гектара
и включив в ее черту земельный участок площадью 3,03 гектара,
согласно приложению 10;
1.11. деревни Власовцы Одрижинского сельсовета, исключив
из ее черты земельные участки общей площадью 4,08 гектара
и включив в ее черту земельные участки общей площадью 2,05 гектара, согласно приложению 11;
1.12. деревни Залядынье Одрижинского сельсовета, исключив
из ее черты земельные участки общей площадью 21,39 гектара,
согласно приложению 12;
1.13. деревни Корсынь Одрижинского сельсовета, исключив
из ее черты земельный участок площадью 2,40 гектара и включив
в ее черту земельный участок площадью 0,58 гектара,
согласно приложению 13;
1.14. деревни Подыще Одрижинского сельсовета, включив
в ее черту земельный участок площадью 2,09 гектара,
согласно приложению 14;
1.15. деревни Пешково Рудского сельсовета, исключив
из ее черты земельные участки общей площадью 4,00 гектара,
согласно приложению 15;
1.16. деревни Рыловичи Бродницкого сельсовета, включив
в ее черту земельные участки общей площадью 0,24 гектара,
согласно приложению 16.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете
«Янаўскі край».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

Е.П.Дорогокупец
Торкайло 2 80 23

Приложение 1
к решению

Ивановского районного

Совета депутатов

29.12.2022 № 229

ГРАНИЦЫ

агрогородка Дружиловичи Лясковичского сельсовета Ивановского района Брестской области
[image: image1.png]Sl

© (T e 2 ‘ © Feonopran31C

<« > C @ O 8 =2 niips//gismapby/nexi/ 0% ¥%  Q Mowek Lo =

M. Kepacrposas cronmoce: 4 Mogposan apra () Teonopran3UC. KA Caesermn o6 o6nexre ) Mlybmwswansaprano-. @ HKA @ ATEWTE 3 JTATOH EViprmmm

Feonopran 3UC
YN "Tipoexeii wicuTyT Benrunp
 OtoBpaxar rpadmky
v Texywme snavenusn
MNpuenzatk pasuep TekcTa k Macuaby

OTpLITE WaBNOKL! pi

> [ a

o)

Mauepenns

"
B Mevars & wacurra
B Mevars
B Mevars depue

B Mnan rpasny sewensHe

11:26
11102022

AU T . g

Условные обозначения:
	[image: image2.png]2 Feonopran 31C
<« C @ gismaphy/next/ - Qa @ x 0@ :
Feonopran 3UC

YTI "TipoexTHe i WHCTHTYT Benrunposeu”

v @ Vgermupmanyn

v R 3anagwm

~ & Pucosanve

+ Orobpaxars rpadmky
+ Orobpaxars crion
+ Texyume suasenms

TNpuessam, pasmep Texcra k Macurraby

	-
	граница населенного пункта

	[image: image3.png]< G @ gismapby/next/ - Qa @ x 0@ :

Feonopran 3UC
Y1 "TIpoeiTHAi WHCTHTYT Benrunpozeu™

e flexypereo | x Bukmiowms
‘CrpaKa o ycTaHoGerwo rpar

BpecTokan YeTanoaneswe rparmy 2 3ot ~

Buipars yuactox

v © Vnenmwpmayn

+ Orobpaxars rpadmky
+ Orobpaxars crion
+ Texyume suasenms

Tpuessats, paswep TexcTa K MacurTay

~

s
xy

2

OTHpLITE WaGnOHE pHCOBaHMR

A

Traun

	-
	граница исключаемого земельного участка

Приложение 2
к решению

Ивановского районного

Совета депутатов

29.12.2022 № 229

ГРАНИЦЫ

деревни Вулька-Достоевская Молодовского сельсовета Ивановского района Брестской области
[image: image4.png](LS}
) Feonepran31ic x|+

<« > C @ 08

4 Mogpobuan kapra ) Feonopran3C KA Caegenun o6 obnexte b MyGmuswan kaprano... i HKA @ ATEWTE = STANOH 03 pyrue saxnaaen

Feonopran 3UC

YT "TpoekTHeii WHCTHTYT Benrunpo

https://gismap.by/next/ %% ¥¥ Q monomosckan cpears wkona > Lo =

v Baawwogeiicraue ¢ ynpasnennaun =
0 3ewneyc

Tockonrpons

RNanwie TUC Necona
‘OxpakHLie 304! KoMMYHMKALAA

AguuscTpaTHBHO-
TeppATOpUanHoe Aenerne
Bpecickan obnact

ononkurenshan wkpopmawys
3aperucTpApoBaHHLIe MpaMLL!
Bpectcan obnacs

v ETPHU Bpecrcxkan ofacre

v Bpecrckan YerawoaneHtie
TPaHULEI 3eMENLHLIX YUACTKOR

Rexypran kapra
Bpectckan JemensHo-
WHODMaLMOHHaR CUCTeMa

Kan 3emensHsie
 (no 3C)

Kan OrpaHHRHIA
3eMnenonL30BaHIA

Bpecrckan Bugsl sevens,
Menwopaueroe cocTontie
emens, Kowmyhkauym,
BremacLuraGHble 0GbeTs 1
cumzons

Условные обозначения:

	[image: image5.png]e

\ © Feonopran31C

<« > C @ 08

M. Kepacrposas cronmoc.. 4 Mogposan xapra () Teonopran3UC. 1K Cacaermn o6 o6nexre ) ySmwwansaprarno-. @ HKA @ ATEWTE 3 JTATOH [ —

Feonopran 3UC

YT "TpoekTHeii wHCTHTYT Benrung

hitps://gismap.by/next/ %% ¥¥ Q monomosckan cpears wkona > Lo =

OTpLITE WabNOHE! PACOBAHIA

Mauepenns
"

B Mevars 5 wacura
8 Mevars

8 Mevars

Hazganm
Kavecreo:
Pauep:

Cepaep:
Macura6: 2000

¥ Buigenims 3ae¢

930
30002022

AU T . g

	-
	граница населенного пункта

	[image: image6.png]< |+

O 8 == ntips/gismaphby/next/

nopran 3UC

[ § ——

(LS}
%% ¥¥ Q monomosckan cpears wkona > &
HKA @ ATEWTE = STANOH O Apyrve saknagcn

-
e
L

Pauep:
Cepaep:
Macura6:

030
W Buigenime

2 "Era G

	-
	границы включаемых земельных участков

	[image: image7.png]+ [ S}

\ © Feonopran31C

« > C @ O B 2@ hitpsy/gismap.by/next/ %% ¥¥ Q monomosckan cpears wkona > Lo =

M. Kepacrposas cronmoc.. 4 Mogposan xapra () Teonopran3UC. 1K Cacaermn o6 o6nexre ) ySmwwansaprarno-. @ HKA @ ATEWTE 3 JTATOH [ —

Feonopran 3UC
YN "Tipoexeii wicuTyT Benrunp

+ Otobpaxat rpacpiky
 Texyume snasenmn
Mpuessat pasuep Tekcra k wacuraby

OrepuiTs WabnoHs pu
> q

o)

Mauepenns
"

943
30002022

AU T . g

	-
	граница исключаемого земельного участка

Приложение 3
к решению

Ивановского районного

Совета депутатов

29.12.2022 № 229

ГРАНИЦЫ

деревни Застружье Молодовского сельсовета Ивановского района Брестской области
[image: image8.png]Sl

‘ © Feonopran 31C x ‘ ar
« > C @ O B 2@ hitpsy/gismap.by/next/ %% ¥¥ Q monomosckan cpears wkona > Lo =
O3 Apyrve saknagcn

Cocaerun o6 obnecte B Mybrwsnan xaprano... G HKA @ ATEWTE 3 STATOH

T - e

\[rm—

Feonopran 3UC

yn et wHCTHTYT Benrunp

~ 8 Tinan rpanmy semensh

Haseanme:
Kasecrso:  Hopuanstoe

Pasuep:  Ad (wwxwan)

Cepeep:  Munckan Mevars,
MacuraG: 2000
W Beinenums anece

 Kosaenenuo

v Browrs | @ Mevars

Условные обозначения:

	[image: image9.png]+ [ S}

) Teonopran 311C

« > C @ O B 2@ hitpsy/gismap.by/next/ %% ¥¥ Q monomosckan cpears wkona > Lo =

M Kepecrposan cromsoce 4 Mogposan xapra. (@ eonopranahC. Nl Caesertes o6 o6nesre. o Mybrmvan sapra o @ HKA' @ ATEwTE

Feonopran 3UC
YN "TipoeKTHbIi WHCTHTYT Benrunp " BMomow

= STANOH O Apyrve saknagcn

OTpLITE WaBNOKL! pi

Mauepenns
"

v B Mevars 8 macura
v B Mewars
v B Mewars ¢

~ B Tinas rpakuy sevensHo

Haseamme: B
Kasecrso:  Hopuanstoe
Paswep: A4 (kHinks
Cepeep:  Munckan Mevars,
MacuraG: 2000

W Beinenums anece

5 Keuneneniio

948
30002022

AU T . g

	-
	граница населенного пункта

	[image: image10.png]‘ © Feonopran 31C x ‘ ar

€« > C @ QO B & hitpsy/gismapby/next/

L. Kegacrposan crommoc... 4 Moaposan apra " feonopran31C

Feonopran 3UC

yn et wHCTHTYT Benrunp

~ & Pucosanue
+ Orobpaxare rpadmy
+ Texyune anavenns

Mpuessat pasuep Tekcra k wacuraby

s

OTpLITE WabNOHS! PACOBAHIA

v 8 Mevars 5 wacwrabe
v 8 Mevar

v B Mevars g

030

Jooorma

Ceegern o6 cbecre b NySrunan xeprano ..

9% ¥%  Q monososckan cpeanss wkona

HKA @ATEWTE = STATOH

>

Sl

Lo =
03 pyrue saxnaaen

©rovouye

	-
	граница включаемого земельного участка

	[image: image11.png]Sl

‘ © Feonopran 31C x ‘ ar

« > C @ O B 2@ hitpsy/gismap.by/next/ %% ¥¥ Q monomosckan cpears wkona > Lo =
. Keaacrposan cromwoc... 4 Moapoban kapra € feonopran3UC N Caeaernn o o6wexre s MyGmunan kaprao.. @ HKA @ ATEWTE B STANIOH [

Feonopran 3UC OMovowys.

+ Otobpaxat rpacpiky
 Texyume snasenmn
Mpuessat pasuep Tekcra k wacuraby

OTHpLIT WaBNOHE! PHCOBEHUSH

> | a

s

v B Mevar 8 wacwr:

~ 8 Tinas rpanny

	-
	граница исключаемого земельного участка

Приложение 4
к решению

Ивановского районного

Совета депутатов

29.12.2022 № 229

ГРАНИЦЫ

агрогородка Молодово Молодовского сельсовета Ивановского района Брестской области
[image: image12.png]Sl

\ © Feonopran31C

<« > C @ 08

M. Kepacrposas cronmoc.. 4 Mogposan xapra () Teonopran3UC. 1K Cacaermn o6 o6nexre ) ySmwwansaprarno-. @ HKA @ ATEWTE 3 JTATOH [ —

Feonopran 3UC

YT "TpoekTHeii wHCTHTYT Benrung

hitps://gismap.by/next/ %% ¥¥ Q monomosckan cpears wkona > Lo =

+ Otobpaxat rpacpiky
 Texyume snasenmn
Mpuessat pasuep Tekcra k wacuraby

o s ~

A xy

Y

OTpLITE WabNOHS! PACOBAHIA

(=3

o)

Mauepenns
" < |

v B Mevars 8 wacwra

v B Mevar

v B Mevar

Условные обозначения:

	[image: image13.png]\ © Feonopran31C

[ S}
+
« > C @ o8 hitps://gismap.by/next/ %% ¥¥ Q monomosckan cpears wkona > Lo =
Mt errre | Mt (- emmral [ermeermn 1) ffmmmemom HKA @ ATEWTE = STANOH [
Feonopran 3UC
Y1 "TipoeKTHsii WCTHIYT Benuny

+ Otobpaxat rpacpiky
 Texyume snasenmn
Mpuessat pasuep Tekcra k wacuraby

o s ~
A x

Y

OTpLITE WabNOHS! PACOBAHIA

Mauepenns

" < |
B Mevars & wacurra
B Mevars

8 Mevars

	-
	граница населенного пункта

	[image: image14.png]+ [ S}

\ © Feonopran31C

@ I =
ML Kanacrposan crommoc... 4 Moaposian kapra () Teonoptan3MC. 1A Coegernun 06 obvexre b Mynmsan saprano... @ HKA @ ATEWTE = STANOH 03 Apyre saxnagen

Feonopran 3UC
YN "Tipoexeii wicuTyT Benrunp

« 5 C @ O B 2@ hitpsy/gismap.by/next/ 0% ¥9 Q wmonososckan cpeanss wkona ->

+ Otobpaxat rpacpiky
 Texyume snasenmn
Mpuessat pasuep Tekcra k wacuraby

OTpLITE WaBNOKL! pi

> q

o)

Mauepenns
"

	-
	граница включаемого земельного участка

Приложение 5
к решению

Ивановского районного

Совета депутатов

29.12.2022 № 229

ГРАНИЦЫ

деревни Осовница Молодовского сельсовета Ивановского района Брестской области
[image: image15.png]= fa xS

4 &

+
e fr Q wonogoscean cpeaan wkoa

\ © Feonopran31C
[y e——

https://gismap.by/next/

Ceegern o6 cbecre b NySrunan xeprano ..

<« > C @ 08
HKA @ ATEWTE = STATOH

L. Kegacrposan crommoc... 4 Moaposan apra " feonopran31C

Feonopran 3UC

YT "TpoekTHeii wHCTHTYT Benrung

+ Otobpaxat rpacpiky

 Texyume snasenmn
Mpuessat pasuep Tekcra k wacuraby

. o o s ~

< a A xy

@ | . £y

OTpLITE WabNOHS! PACOBAHIA

Mauepenns
" < |

v B Mevars 8 wacwra

v B Mevar

Условные обозначения:

	[image: image16.png][ S}
\ © Feonopran31C —

+

« > C @ O B 2@ hitpsy/gismap.by/next/ %% ¥¥ Q monomosckan cpears wkona > Lo =

. Keaacrposan cromwoc... 4 Moapoban kapra € feonopran3UC N Caeaernn o o6wexre s MyGmunan kaprao.. @ HKA @ ATEWTE B STANIOH [
Feonopran 3UC
L

K WHCTHTYT Benri Movouse

+ Otobpaxat rpacpiky
 Texyume snasenmn
Mpuessat pasuep Tekcra k wacuraby

s

OTpLITE WabNOHS! PACOBAHIA

> q

Mauepenns

	-
	граница населенного пункта

	-
	границы включаемых земельных участков

Приложение 6
к решению

Ивановского районного

Совета депутатов

29.12.2022 № 229

ГРАНИЦЫ

деревни Песчанка Молодовского сельсовета Ивановского района Брестской области

Условные обозначения:

	-
	граница населенного пункта

	-
	граница исключаемого земельного участка

Приложение 7
к решению

Ивановского районного

Совета депутатов

29.12.2022 № 229

ГРАНИЦЫ

деревни Полкотичи Молодовского сельсовета Ивановского района Брестской области

Условные обозначения:

	-
	граница населенного пункта

	-
	границы исключаемых земельных участков

Приложение 8
к решению

Ивановского районного

Совета депутатов

29.12.2022 № 229

ГРАНИЦЫ

агрогородка Тышковичи Мотольского сельсовета Ивановского района Брестской области

Условные обозначения:

	-
	граница населенного пункта

	-
	границы включаемых земельных участков

	-
	границы исключаемых земельных участков

Приложение 9
к решению

Ивановского районного

Совета депутатов

29.12.2022 № 229

ГРАНИЦЫ

деревни Баландичи Одрижинского сельсовета Ивановского района Брестской области

Условные обозначения:

	-
	граница населенного пункта

	-
	границы включаемых земельных участков

	-
	границы исключаемых земельных участков

Приложение 10
к решению

Ивановского районного

Совета депутатов

29.12.2022 № 229

ГРАНИЦЫ

деревни Вивнево Одрижинского сельсовета Ивановского района Брестской области

Условные обозначения:

	-
	граница населенного пункта

	-
	граница включаемого земельного участка

	-
	границы исключаемых земельных участков

Приложение 11
к решению

Ивановского районного

Совета депутатов

29.12.2022 № 229

ГРАНИЦЫ

деревни Власовцы Одрижинского сельсовета Ивановского района Брестской области

Условные обозначения:

	-
	граница населенного пункта

	-
	границы включаемых земельных участков

	-
	границы исключаемых земельных участков

Приложение 12
к решению

Ивановского районного

Совета депутатов

29.12.2022 № 229

ГРАНИЦЫ

деревни Залядынье Одрижинского сельсовета Ивановского района Брестской области

Условные обозначения:

	-
	граница населенного пункта

	-
	границы исключаемых земельных участков

Приложение 13
к решению

Ивановского районного

Совета депутатов

29.12.2022 № 229

ГРАНИЦЫ

деревни Корсынь Одрижинского сельсовета Ивановского района Брестской области

Условные обозначения:

	-
	граница населенного пункта

	-
	граница включаемого земельного участка

	-
	граница исключаемого земельного участка

Приложение 14
к решению

Ивановского районного

Совета депутатов

29.12.2022 № 229

ГРАНИЦЫ

деревни Подыще Одрижинского сельсовета Ивановского района Брестской области

Условные обозначения:

	-
	граница населенного пункта

	-
	граница включаемого земельного участка

Приложение 15
к решению

Ивановского районного

Совета депутатов

29.12.2022 № 229

ГРАНИЦЫ

деревни Пешково Рудского сельсовета Ивановского района Брестской области

Условные обозначения:

	-
	граница населенного пункта

	-
	границы исключаемых земельных участков

Приложение 16

к решению

Ивановского районного

Совета депутатов

29.12.2022 № 229

ГРАНИЦЫ

деревни Рыловичи Бродницкого сельсовета Ивановского района Брестской области

Условные обозначения:

	-
	граница населенного пункта

	-
	границы включаемых земельных участков